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Ankom till riksdagens kansli den 6 april 1943 kl. 2 e. m.

Memorial angående ersättning till vaktmästaren hos statsutskottet 
G. Rickan vid inkallelse till militärtjänstgöring.

I skrivelse till riksdagens kanslideputerade har vaktmästaren hos stats
utskottet G. Rickan anhållit att under tjänstledighet från och med den 3 mars 
1943 på grund av militär beredskapstjänstgöring få uppbära viss del av sin 
avlöning hos riksdagen.

Riksdagens kanslideputerade hava därefter med skrivelse den 17 mars 
1943 överlämnat Rickans framställning till kamrarnas herrar talmän samt 
därvid förklarat sig icke hava något att erinra emot att Rickan må, under 
den tid han på grund av inkallelsen till militärtjänst åtnjuter ledighet från 
sin anställning hos statsutskottet, uppbära ersättning med hälften av den 
avlöning hos riksdagen, varom han på ovannämnda grund går miste under 
innevarande riksdag.

I skrivelse till bankoutskottet den 30 mars 1943 hava kamrarnas herrar 
talmän meddelat, att Rickans framställning behandlats vid ett samma dag 
hållet sammanträde i närvaro av de ständiga utskottens ordförande och riks
dagens kanslideputerade samt att i enlighet med den mening, som vid sam
manträdet gjort sig gällande, herrar talmän finge föreslå, att Rickan berät
tigades åtnjuta ersättning med hälften av vad han på grund av militärtjänst
göring fått avstå eller under återstoden av innevarande riksdag kunde kom
ma att få avstå av sina löneförmåner i riksdagstjänsten.

Med biträdande av herrar talmäns förslag och i anslutning till de grunder 
för utgivande av ersättning till hos riksdagen anställd personal vid inkal
lelse till militär beredskapstjänstgöring, som tillämpats av 1940—1942 års 
riksdagar, hemställer utskottet,

att riksdagen må medgiva, att vaktmästaren hos statsut
skottet G. Rickan må vid inkallelse till militärtjänstgöring 
under innevarande riksdag åtnjuta ersättning med hälften av 
vad han på grund av militärtjänstgöringen fått avstå eller
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må komma att få avstå av sina avlöningsförmåner i riksdags- 
tjänsten.

Stockholm den 6 april 1943.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Närvarande: se anteckning å utlåtande nr 45.
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